
GABINETE DO REITOR

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA NQ goi /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Retificar o Ato da Reitoria nQ 272/95,publicado
no D.O.U. de 08.03.95, que concedeu aposentadoria ao servidor ANTONIO
CARLOS DE ALMEIDA:

Onde se lê: TÉCNICO EM CONTABILIDADE NI A 111

Leia-se: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS NS A
111

Brasilia-DF, J8 de FJbR/l de 1991.

JOAO


